5 Epulati estis super terram, & in luxuriosis enutritis corda vestra, in die occisionis.

6 Adlixistis, & occidistis iustum, & non restitistis vobis.

7 Patientes igitur esto fratre, usque ad adventum Domini. Ecce agriculta expectat prelio sum fructum terrae, patienter ferens donec accipiat temporaneum, & serotinum.

8 Patientes igitur esto & vos, & confirmate corda vestra: quoniam adventus Domini appropinquavit.

9 Nolite ingemiscere fratres in alterutrum, ut non judicemini. Ecce iudex ante januam afflit.

10 Exemplum accipite, fratres, exitus malii, laboris, & patientiae, Prophetas: qui locuti sunt in nomine Domini.

11 Ecce beatificamus eos, qui sustinuerunt. Sufficientiam Job audiisse, & finem Domini vidisse, quoniam misericors Dominus est, & miserator.

12 Ante omnia autem fratres mei † nolite jurare, neque per celum, neque per terram, neque aliud quodcumque juramentum. Sit autem fermo vester: Est, est: Non, non: ut non sub iudicio decidatis.

13 Tristatur aliquis vestrum? oret: Aequo animo est? psallat.

14 Infirmatur quis in vobis? inducat presbyteros Ecclesiae, & orent super eum, ungentes eum oleo in nomine Domini;

15 Et oratio fidei salvabit infirmum, & alleviabit eum Dominus: & si in peccatis sit, remittentur ei.

16 Confitemini ergo alterutrum peccata vestra, & orate pro invicem ut salvemini: multum enim valet deprecatio justi affida.

17 Elias homo erat similis nobis passibilis: † & oratione oravit ut non plueret super terram, & non pluit annos tres, & menses sex.

18 Et rursus oravit: & celum dedit pluviam, & terra dedit fructum suum.

19 Fratres mei, si quis ex vobis erraverit a veritate, & convertebit quis eum:

20 Scire debet, quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore viae sua, salvabit animam ejus a morte, & operiet multitudinem peccatorum.

† Matt.
5. 34.† Reg.
17. 1.
Luc. 4.
25.

EPISTOLA BEATI PETRI APOSTOLI PRIMA.

CAPUT PRIMUM.

Gratias Deo agit de uscione ad fidem & uitam eternam, qua tamen per multas tribulationes acquiritur, de qua Prophetæ varicinati sunt: hortatur eos ad uitam munditiam, ut qui Christi sanguine redempti sunt.

Extrus Apostolus Iesu Christi, electis advenis dispersionis Ponti, Galatiae, Cappadociae, Asiae, & Bithyniae,

Secundum præsentiam Dei Patris, in sanctificationem Spiritus, in obedientiam, & aspercionem

sanguinis Christi: *Gratia vobis, & Pax multiplicetur.*

[†] 3 Benedictus Deus & Pater Domini noster Iesu Christi, qui secundum misericordiam suam magnam regeneravit nos in spem vivam, per regenerationem Iesu Christi ex mortuis,